
Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras skaidrojumi 

(2013/C 353/04) 

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 ( 1 ) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu 
Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras ( 2 ) skaidrojumus groza šādi. 

125. lappuse 

Aiz 2711. punkta “Naftas gāzes un citādi gāzveida ogļūdeņraži” pievieno šādu tekstu: 

“2711 19 00 Citi 

Šī apakšpozīcija ietver no biomasas iegūtu sašķidrinātu gāzi. 

Šī sašķidrinātā gāze iegūta, fermentatīvi pārstrādājot rūpniecības, mājsaimniecības vai 
sadzīves atkritumu un atlieku bioloģiski noārdāmo frakciju, notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu dūņu, lauksaimniecības un mežsaimniecības atkritumu un atlieku bioloģiski 
noārdāmo frakciju, lauksaimniecības pārtikas rūpniecības atkritumu un atlieku biolo 
ģiski noārdāmo frakciju, kā arī tamlīdzīgu no biomasas iegūtu augu un dzīvnieku 
valsts izejvielu bioloģiski noārdāmo frakciju. 

Šo gāzi pārsvarā veido metāns; tajā parasti ietilpst arī oglekļa dioksīds un – mazākā 
apjomā – ūdeņraža sulfīds, ūdeņradis, slāpeklis un skābeklis. 

2711 29 00 Citi 

Šī apakšpozīcija ietver no biomasas iegūtu gāzi (gāzveida stāvoklī). 

Šī gāze iegūta, fermentatīvi pārstrādājot rūpniecības, mājsaimniecības vai sadzīves 
atkritumu un atlieku bioloģiski noārdāmo frakciju, notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
dūņu, lauksaimniecības un mežsaimniecības atkritumu un atlieku bioloģiski noārdāmo 
frakciju, lauksaimniecības pārtikas rūpniecības atkritumu un atlieku bioloģiski noār
dāmo frakciju, kā arī tamlīdzīgu no biomasas iegūtu augu un dzīvnieku valsts izejvielu 
bioloģiski noārdāmo frakciju. 

Šo gāzi pārsvarā veido metāns; tajā parasti ietilpst arī oglekļa dioksīds un – mazākā 
apjomā – ūdeņraža sulfīds, ūdeņradis, slāpeklis un skābeklis.”

LV 3.12.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 353/9 

( 1 ) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas 
tarifu (OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.). 

( 2 ) OV C 137, 6.5.2011., 1. lpp.


	Eiropas Savienības kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2013/C 353/04)

